TA/\/ GENTEMUSIK+ KUNST

Holdengasse 47 f FL-9492 Eschen f Telefon +423 37328 17 / Fox +423 37349 49 [ E-Mail info@tongente.li / Internet www.iongente i

THOMAS KRANZ und WERNER MARXER

Ausstellung mit Bildern in Acryl und Ol

) Ausstellungsdauer: bis 18. September 2005
Offnungszeiten: Fr 17 bis 20 Uhr, Sa/ So 14 bis 18 Uhr,
Do 8. September 2005 14 bis 18 Uhr

THOMAS KRANZ

1 ohne Titel
2 ohne Titel

3 ohne Titel

4 ohne Titel
5 ohne Titel
6 ohne Titel
7 ohne Titel
8 ohne Titel
9 ohne Titel

10 ohne Titel

11 ohne Titel

12 ohne Titel

Acryl auf Leinwand, 2005, 100 x 120 cm
Acryl auf Leinwand, 2005, 100 x 120 cm

Acryl auf Karton in Plexiglasrohr, 2005,
@ 25 cm, H 250 cm

Acryl auf Letnwand, 2005, 100 x 120 cm
Acryl auf Leinwand, 2005, 100 x 120 cm
Acryl auf Leinwand, 2005, 100 x 120 cm
Acryl auf Leinwand, 2005, 100 x 120 cm
Acryl auf Leinwand, 2005, 100 x 120 cm
Acryl auf Leinwand, 2005, 100 x 120 cm

Acryl auf Karton in Plexiglasrohr, 2005,
(J 25 cm, H 250 cm

Acryl auf Karton in Plexiglasrohr, 2005,
@ 25 cm, H 250 cm

Acryl auf Karton in Plexiglasrohr, 2005,
{325 cm, H250 cm

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

2'200.-

2'200.-

2'700.-

2'500.-

2'500.-

2'500.-

2'000.-

2'100.-

2'000.-

2'700.-

2'700.-

2700.-




WERNER MARXER

13
14
15
16
17
18
19
20

21

ohne Titel
ohne Titel
chne Titel
ohne Titel
ohne Titel
chne Titel
ohne Titel
ohne Titel

ohne Titel

Mischtechnik auf Sperrholz, 2003
Mischtechnik auf Sperrholz, 2005
Mischtechnik auf Sperrholz, 2005
Mischtechnik auf Sperrholz, 2005
Mischtechnik auf Sperrholz, 2005
Mischtechnik auf Sperrholz, 2005
Mischtechnik auf Sperrholz, 2005
Mischtechnik auf Sperrholz, 2005

Mischtechnik auf Sperrholz, 2003/05

110 x 110 cm

110 x 110 em

110 x 110 cm

110 x 110 ¢cm

110 x 110 cm

110x 110 cm

110x110cm

110x 110 cm

110 x 110 cm

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

CHF

4'000.-
3'500.-
4'500.-
4'500.-
4'500.-
4'500.-
3'500.-
4'000.-

4'000.-






