

Haldengasse 47 | FL-9492 Eschen | Telefon + 423 373 28 17 | Fax + 423 373 49 49 | E-Mail info@tangente.li | Internet www.tangente.li

THOMAS KRANZ und WERNER MARXER

Ausstellung mit Bildern in Acryl und Öl

Ausstellungsdauer: bis 18. September 2005 Öffnungszeiten: Fr 17 bis 20 Uhr, Sa / So 14 bis 18 Uhr, Do 8. September 2005 14 bis 18 Uhr

THOMAS KRANZ

1	ohne Titel	Acryl auf Leinwand, 2005, 100 x 120 cm	CHF	2'200
2	ohne Titel	Acryl auf Leinwand, 2005, 100 x 120 cm	CHF	2'200
3	ohne Titel	Acryl auf Karton in Plexiglasrohr, 2005, Ø 25 cm, H 250 cm	CHF	2'700
4	ohne Titel	Acryl auf Leinwand, 2005, 100 x 120 cm	CHF	2'500
5	ohne Titel	Acryl auf Leinwand, 2005, 100 x 120 cm	CHF	2'500
6	ohne Titel	Acryl auf Leinwand, 2005, 100 x 120 cm	CHF	2'500
7	ohne Titel	Acryl auf Leinwand, 2005, 100 x 120 cm	CHF	2'000
8	ohne Titel	Acryl auf Leinwand, 2005, 100 x 120 cm	CHF	2'100
9	ohne Titel	Acryl auf Leinwand, 2005, 100 x 120 cm	CHF	2'000
10	ohne Titel	Acryl auf Karton in Plexiglasrohr, 2005, Ø 25 cm, H 250 cm	CHF	2'700
11	ohne Titel	Acryl auf Karton in Plexiglasrohr, 2005, Ø 25 cm, H 250 cm	CHF	2'700
12	ohne Titel	Acryl auf Karton in Plexiglasrohr, 2005, Ø 25 cm, H 250 cm	CHF	2'700

WERNER MARXER

13	ohne Titel	Mischtechnik auf Sperrholz, 2003	110 x 110 cm	CHF	4'000
14	ohne Titel	Mischtechnik auf Sperrholz, 2005	110 x 110 cm	CHF	3'500
15	ohne Titel	Mischtechnik auf Sperrholz, 2005	110 x 110 cm	CHF	4'500
16	ohne Titel	Mischtechnik auf Sperrholz, 2005	110 x 110 cm	CHF	4'500
17	ohne Titel	Mischtechnik auf Sperrholz, 2005	110 x 110 cm	CHF	4'500
18	ohne Titel	Mischtechnik auf Sperrholz, 2005	110 x 110 cm	CHF	4'500
19	ohne Titel	Mischtechnik auf Sperrholz, 2005	110 x 110 cm	CHF	3'500
20	ohne Titel	Mischtechnik auf Sperrholz, 2005	110 x 110 cm	CHF	4'000
21	ohne Titel	Mischtechnik auf Sperrholz, 2003/05	110 x 110 cm	CHF	4'000